
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" f T - " И Д А 4 ) 4 1 Л 2020 г. № 

Об определении должностного 
лица, уполномоченного составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях 

В соответствии с законом Белгородской области от 4 июля 2002 года 
№ 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 
области», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить должностным лицом, уполномоченным составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 2.22, 3.35, 5.1.13 (в отношении ярмарок, организованных органами 
местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями), 6.13 Закона Белгородской области от 4 июля 2002 года 
№ 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 
области» начальника отдела потребительского рынка и бытовых услуг 
управления потребительского рынка, бытовых услуг и защиты прав 
потребителей администрации Губкинского городского округа. 

2: Признать утратившим силу постановление администрации 
Губкинского городского округа от 7 апреля 2016 года № 675-па 
«О делегировании полномочий». 

. 3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


